Tertio facit etiam bonus textus in c. quoties Episc. 2. q. 6. ibi: *Et dum prædictam Romanam Ecclesiam appellaverint, ut ab ea se audiri poposcerint; nullos eos aut excommunicare, aut eorum sedes turrire, aut res eorum auferre, aut aliquam vim eis inferre, præsumat quam anhorum causa Romani Pontificis auctoritate terminetur, quod si alter à quoquam præsumptum fuerit, nihil erit, sed viribus aruit. Ex quibus verbis apertè colligitur: vim consistere, non denegata delatione appellacionis, sed in eo, quòd, ea pendente, in Rom. Curia exequitur: ergo aliter Regius recurfus interponi non potest.*

Quarto, & pro hac parte fortiter urgetur enim si aliqua ratione in actis negativis denegatur recurfus ad Regem ea potissimum, quia in eis non datur attentatum, executio, necnon quid reponatur, ut post hæc tenet Ceval.